




























FORMULAR I DEKLARIMIT TË TATIMIT
TË THJESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes së Dokumentit (NVD)
(Vetëm për përdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

16-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit të Tatueshëm (NIPT): (3) L21917008H
Emri Tregtar i Personit te Tatueshëm: (4) HEC LASHKIZA
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati

11/1, EGT Tower, kati 5
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Të ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
0

(9)
0

(10/11) Shpenzimet (10) (11)
618,392

(12) Shpenzimet e panjohura (12)
231,672

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

618,392
(14)

386,720

(15/16) Fitimi (15)
0

(16)
0

(17) Fitimi i tatueshëm (17)
0

Llogaritja e tatim të thjeshtuar mbi  fitimin

(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin  me shkallën tatimore standarte (18)
0

(19) Tatim fiks (19)
0

(20) TOTALI PER TU PAGUAR (20)
0

08.02.2017, L21917008H - Deklaroj nën përgjegjësinë time që informacioni i mësipërm është i plotë dhe i saktë.


